平成 24 年 9 月 21 日

各  位

会 社 名 株式会社ブロードバンドタワー

代 表 者 名 代表取締役 会長兼社長 CEO  藤原  洋

  （コード番号 3776）
問合わせ先 取締役 法務・経理統括    中川 美恵子

 （TEL. 03 – 5202– 4800 代）

役員人事に関するお知らせ

当社は、平成 24 年 9 月 21 日開催の株主総会、その後の取締役会及び監査役会において、役員人事を

下記のとおり決議致しましたので、お知らせ致します。

記

１．役員人事（平成 24 年 9 月 21 日付）

氏 名 現 職
藤原   洋 代表取締役 会長兼社長 CEO
西野   大 取締役 CTO 技術開発統括
中川 美恵子（新任） 取締役 法務・経理統括
中村  高根（新任） 取締役 営業・海外事業統括
高橋  俊之（新任） 取締役 エンジニアリング統括
及川   茂（新任） 取締役 人事総務統括
大和田 廣樹 取締役 ファウンダー
村井   純 取締役（社外）
秋葉  賢一 常勤監査役（社外）
千葉  哲範 監査役（社外）
北爪  正路 監査役（社外）
牧野  二郎（新任） 監査役（社外）

以 上